
 

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  20  червня   2022 року № 173 

Про призупинення освітнього процесу  
в закладах дошкільної освіти та  
дошкільних відділеннях комунальних закладів 
Великоберезовицької селищної ради  
 
      Розглянувши звернення відділу освіти Великоберезовицької селищної ради від 17.06.2022 
вих.№01/10-288 «Про призупинення освітнього процесу в закладах дошкільної освіти» та 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
селищної ради  
  

В И Р І Ш И В: 
 

1. Призупинити освітній процес в закладах дошкільної освіти та дошкільних відділеннях  
комунальних закладів Великоберезовицької селищної ради з з 20 червня 2022 року по 29 
липня 2022 року включно на час проведення поточних (літніх) ремонтів, а саме: 
 

1.1. Заклад дошкільної освіти дитячий ясла-садок с.Настасів Великоберезовицької селищної ради 
Тернопільської області; 

1.2. Заклад дошкільної освіти дитячий садок "Сонечко" с.Лучка Великоберезовицької селищної 
ради Тернопільської області; 

1.3. Заклад дошкільної освіти дитячий ясла-садок «Теремок» с.Мишковичі Великоберезовицької 
селищної ради Тернопільської області; 

1.4. Заклад дошкільної освіти дитячий садок "Дзвіночок" с.Острів Великоберезовицької селищної 
ради Тернопільської області; 

1.5. Заклад дошкільної освіти дитячий садок села Велика Лука Великоберезовицької селищної 
ради Тернопільської області; 

1.6. Заклад дошкільної освіти дитячий ясла-садок смт.Велика Березовиця Великоберезовицької 
селищної ради Тернопільської області; 

1.7. Миролюбівська загальноосвітня школа І ступеня - дитячий садок - філія комунального 
закладу навчально-виховного комплексу «Мишковицька  загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів - дошкільний навчальний  заклад»  Великоберезовицької селищної ради 
Тернопільської області; 

1.8. Мар’янівська початкова школа – філія комунального закладу «Настасівський заклад загальної 
середньої освіти» Великоберезовицької селищної ради Тернопільської області. 

         
2. Директорам вказаних закладів освіти повідомити батьків про призупинення освітнього 

процесу з 20 червня 2022 року по 29 липня 2022 року, а також здійснити ремонтні роботи у 
вказаний термін. 
 

 



3. В закладі дошкільної освіти дитячий ясла-садок смт.Велика Березовиця Великоберезовицької 
селищної ради Тернопільської області забезпечити функціонування чергової групи для потреб 
жителів громади з 4 липня по 29 липня 2022 року. (відповідальна Караба С.Б.) 

 

 
 

4. В закладі дошкільної освіти дитячий ясла-садок «Теремок» с.Мишковичі 
Великоберезовицької селищної ради Тернопільської області забезпечити функціонування 
чергової групи для потреб жителів громади з 4 липня по 29 липня 2022 року. (відповідальна 
Кузьмак Н.Ю.) 
 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу освіти 
Великоберезовицької селищної ради В.З.Цаля. 
  
 
 

Селищний  голова                                                                   Андрій ГАЛАЙКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


